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Jaklitsch Bau GmbH Hoch & Tieifbau 
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GH Terklbauer Max Rakuschek, Zell Freibach 

Danke auch allen freiwilligen Helfern und nicht namentlich genannten 
Personen für einen reibungslosen Ablauf der Veranstaltung. 



 4. Internationaler Schwarzgupfberglauf und Nordic Walking Bewerb
-- Berglauf --

Ges.-rg. Kl.-rg. # Vorname Nachname ÖLV-Nr. Verein JG Kl. Zeit

1 1 106 Bostian Hrovat - 0 1976 M30 00:55:16,404

2 2 32 Jan Kirschbach - LC Altis Krappfeld 1978 M30 00:55:50,931

3 3 46 Klemen Triler - Club KGT Papez 1977 M30 00:56:35,504

4 4 47 Matjaz Miklosa - Club KGT Papez 1975 M30 00:58:24,075

5 1 69 Erwin Kozak - KELAG Energy Running Team 1964 M40 00:58:35,601

6 1 102 Dominik Pacher - SV Penk 1984 MH 00:59:24,850

7 5 38 Michael Lesjak - Bike Team Köttmannsdorf 1974 M30 01:01:11,808

8 2 82 Wolfgang Überfellner - KLC Klagenfurt 1965 M40 01:01:43,902

9 1 51 Maximilian Zdouc - KLC 1962 M45 01:02:04,565

10 1 125 Wolfgang Kaiser - UMTB Pusar Friesach 1969 M35 01:04:04,021

11 6 68 Heinz Kurt Cottogni - KELAG Energy Running Team 1976 M30 01:04:32,160

12 3 101 Reinhold Pototschnik - LG Südkärnt 1965 M40 01:04:50,989

13 4 39 Philipp Tschertov - Bike Team Köttmannsdorf 1965 M40 01:05:10,455

14 5 98 Werner Brenner - LG St. Paul 1964 M40 01:05:30,788

15 2 23 Johann Blasge 113 ATV-Feldkirchen Marathonteam 1960 M45 01:05:52,250

16 1 105 Gottfried Baumhackl 69 - 1955 M50 01:06:02,356

17 2 41 Walter Potocnik - ASKÖ Villach 1958 M50 01:06:34,272

18 3 55 Eduard Kratzwald - LSC Rennweg/Katschberg 1960 M45 01:07:04,383

19 3 78 Ivan Urh - KGT Papez 1956 M50 01:07:10,274

20 4 28 Brane Clencic - Ad Zelezniki 1958 M50 01:07:26,132

21 6 40 Wolfgang Zwerger - BSG Infineon 1966 M40 01:07:46,784

22 5 34 Peter Stuck 44 VST-Laas 1956 M50 01:07:54,370

23 7 70 Valentin Doujak - KELAG Energy Running Team 1967 M40 01:08:19,836

24 4 93 Josef Riepl - - 1960 M45 01:08:46,978

25 5 119 Heinz Suppan - HSV Triathlon Kärnten 1963 M45 01:08:58,559

26 2 91 Erich Fertschnig - - 1973 M35 01:09:00,114

27 8 1 Peter Deridder - - 1966 M40 01:09:26,051

28 7 86 Wolfgang Wiltsche - UMTB Team Leonard 1976 M30 01:09:27,326

29 8 25 Georg Mayrobnig - AC-Moosburg 1975 M30 01:09:44,101

30 6 26 Gerald Wöbl - - 1963 M45 01:10:45,460

31 9 18 Gerald Kulnik - Team FreiGeist 1966 M40 01:10:57,322

32 2 22 Michael Mak - Karawanken Murmalan 1981 MH 01:12:02,460

33 1 66 Hans Müller 195 KAC 1945 M60 01:12:04,413

34 1 113 Birgit Kummerer - LC Villach 1974 W30 01:12:21,428

35 7 7 Erich Tropper - HSVK Helvetia 1960 M45 01:12:38,563

36 8 31 Othmar Treffner - Postsportverein Kärnten 1962 M45 01:12:58,726

37 1 52 Zala Zdouc - KLC 1966 W40 01:13:29,256

38 10 59 Christian Harder - Afritz am See 1966 M40 01:13:52,091

39 9 65 Peter Feichtner - - 1961 M45 01:14:03,136

40 6 85 Alfred Pudgar - LAC Wolfsberg 1954 M50 01:14:04,000

41 1 57 Karin Lerchbaumer - SV Penk 1971 W35 01:14:09,395

42 3 17 Christian Zuschlag - Team FreiGeist 1980 MH 01:15:23,393

43 10 80 Hubert Vouk - HSV Triathlon Kärnten 1962 M45 01:15:55,167

44 11 108 Michael Slanschek - BLT-Ferlach 1962 M45 01:16:01,918

45 9 5 Heiko Lipusch - - 1974 M30 01:16:20,737

46 3 49 Bernhard Schrittwieser - BSG Infineon 1972 M35 01:16:24,405

47 10 111 Klaus Jürgen Kolitsch - HSVK Helvetia 1975 M30 01:16:24,853

48 4 67 Günter Wang - KELAG Energy Running Team 1982 MH 01:16:53,590

49 5 60 Andreas Kircher - FH Kärnten Sport 1979 MH 01:17:26,362

50 1 83 Sigrun Kerschbaumer 17 LSV-1990-Kitzbühel 1957 W50 01:17:52,567



 4. Internationaler Schwarzgupfberglauf und Nordic Walking Bewerb
-- Berglauf --

Ges.-rg. Kl.-rg. # Vorname Nachname ÖLV-Nr. Verein JG Kl. Zeit

51 12 33 Gerald Schwarz - Postsportverein Kärnten 1959 M45 01:18:56,803

52 2 4 Ing. Willy Bauer - LTC-Graz 1944 M60 01:19:10,427

53 1 14 Siegrfied Kampitsch - Siegis Running Team 1952 M55 01:19:38,826

54 11 88 Hans Thaler 29 WSV Stall 1966 M40 01:19:41,537

55 4 30 Martin Kuchenmeister 311 Polizei SV Leoben 1969 M35 01:19:47,687

56 12 42 Harald Hibler - - 1964 M40 01:20:01,223

57 2 124 Christian Tusch - DSG Maria Elend 1953 M55 01:20:18,916

58 6 8 Stefan Spanschel - LAC Wolfsberg 1985 MH 01:21:00,004

59 3 56 Hermann Lederer 46 BLC Greifenburg 1946 M60 01:21:20,137

60 13 75 Peter Weissensteiner - HSVK 1965 M40 01:21:34,830

61 3 12 Andreas Hain 26 DAV München 1950 M55 01:21:52,512

62 7 24 Manfred Malle - Sport Union Rosenbach 1954 M50 01:22:21,996

63 14 103 Roman Uznik - Sport Union 1966 M40 01:22:47,873

64 2 79 Karoline Käfer - KLC Klagenfurt 1954 W50 01:23:17,796

65 4 50 Richard Ogris - Grafenstein 1953 M55 01:23:26,189

66 1 77 Kaspar Ziga - TK Smarnogorska 1993 U16(m) 01:23:54,241

67 5 87 Stefan Skitek - MTB-Koroska 1953 M55 01:23:56,961

68 8 6 Toni Wutte - Naturfreunde St. Margareten i.R. 1958 M50 01:24:20,136

69 13 99 Hubert Walzl - HSV 1959 M45 01:24:28,868

70 11 35 Ferdinand Lipitz - Carinthia Sports 1977 M30 01:24:34,729

71 9 100 Rupert Buchsner - 0 1955 M50 01:24:35,386

72 1 63 Irmgard Walgram - BKL Land Kärnten 1959 W45 01:24:41,686

73 1 19 Eckhard Brunner - - 1939 M65 01:25:02,448

74 15 48 Michael Holzer - HSVK Helvetia 1966 M40 01:25:23,172

75 4 84 Alfred Schlatte - LAC Wolfsberg 1946 M60 01:25:56,000

76 10 37 Gerald Polzer - WSG Brückl 1958 M50 01:26:37,540

77 7 71 Daniel Würschl - - 1982 MH 01:26:45,753

78 1 2 Hermann Schrempf 16 WSV Ramsau/Dachstein 1937 M70 01:26:48,296

79 14 64 Josef Walgram - HSC HobbySportClub 1961 M45 01:27:15,248

80 6 74 Siegwart Pichler - - 1953 M55 01:27:41,055

81 2 90 Elisabeth Hohenberger - KLC Klagenfurt 1960 W45 01:28:01,937

82 2 20 Heinz Jäger - KAC 1943 M65 01:28:38,978

83 2 29 Maria Stockreiter - - 1964 W40 01:30:00,804

84 4 84 Alfred Schlate - LAC Wolfsberg 1946 M60 01:14:24,488

85 12 44 Igor Reitmair - - 1976 M30 01:30:40,714

86 3 11 Maria Horti - - 1960 W45 01:30:44,143

87 15 45 Walter Gamnig - Karawanken Murmalan 1959 M45 01:30:59,554

88 1 21 Verena Horn - Karawanken Murmalan 1983 WH 01:30:59,852

89 16 104 Daniel Lippe - DSG Maria Elend 1962 M45 01:31:56,848

90 17 97 Reinhard Huber - 0 1962 M45 01:33:12,334

91 16 27 Matthäus Schlader - AC-Moosburg 1968 M40 01:35:10,195

92 3 112 Johann Poderschnig - 0 1942 M65 01:36:03,275

93 4 94 Viljem Blatnik - Mezica 1941 M65 01:36:50,982

94 7 89 Oto Gumilar - TK Grca Mecica 1951 M55 01:37:46,475

95 5 58 Georg Tangerner 553 BLC Greifenburg 1939 M65 01:38:57,178

96 8 92 Thomas Wang - Langsam Lauf Treff Gurnitz 1951 M55 01:41:59,578

97 2 43 Andrea Kruschitz - DSG Maria Elend 1980 WH 01:43:39,198

98 2 54 Sepp Grebitschitscher 471 BLC Greifenburg 1938 M70 01:44:24,075

99 3 76 Maria Weissensteiner - HSVK 1966 W40 01:45:40,699

100 3 62 Elfriede Schaunig - - 1955 W50 01:46:26,544

101 2 81 Karin Vouk - HSV Triathlon Kärnten 1971 W35 01:51:17,327

102 1 13 Jutta Hain 27 DAV München 1953 W55 01:53:59,031

103 1 9 Hans Plajer - KLC Klagenfurt 1929 M75 01:54:10,354



 4. Internationaler Schwarzgupfberglauf und Nordic Walking Bewerb
-- Berglauf --

Kl.-Rg. Startnr. Vorname Nachname ÖLV-Nr. Verein JG Kl. Zeit

1 77 Kaspar Ziga - TK Smarnogorska 1993 U16(m) 01:23:54,241

1 102 Dominik Pacher 471 SV Penk 1984 MH 00:59:24,850
2 22 Michael Mak - Karawanken Murmalan 1981 MH 01:12:02,460
3 17 Christian Zuschlag - Team FreiGeist 1980 MH 01:15:23,393
4 67 Günter Wang - KELAG Energy Running Team 1982 MH 01:16:53,590
5 60 Andreas Kircher - FH Kärnten Sport 1979 MH 01:17:26,362
6 8 Stefan Spanschel - LAC Wolfsberg 1985 MH 01:21:00,004
7 71 Daniel Würschl - - 1982 MH 01:26:45,753

1 106 Bostian Hrovat - 0 1976 M30 00:55:16,404
2 32 Jan Kirschbach 69 LC Altis Krappfeld 1978 M30 00:55:50,931
3 46 Klemen Triler - Club KGT Papez 1977 M30 00:56:35,504
4 47 Matjaz Miklosa - Club KGT Papez 1975 M30 00:58:24,075
5 38 Michael Lesjak - Bike Team Köttmannsdorf 1974 M30 01:01:11,808
6 68 Heinz Kurt Cottogni - KELAG Energy Running Team 1976 M30 01:04:32,160
7 86 Wolfgang Wiltsche 553 UMTB Team Leonard 1976 M30 01:09:27,326
8 25 Georg Mayrobnig - AC-Moosburg 1975 M30 01:09:44,101
9 5 Heiko Lipusch 26 - 1974 M30 01:16:20,737
10 111 Klaus Jürgen Kolitsch - HSVK Helvetia 1975 M30 01:16:24,853
11 35 Ferdinand Lipitz - Carinthia Sports 1977 M30 01:24:34,729
12 44 Igor Reitmair - - 1976 M30 01:30:40,714

1 125 Wolfgang Kaiser - UMTB Pusar Friesach 1969 M35 01:04:04,021
2 91 Erich Fertschnig - - 1973 M35 01:09:00,114
3 49 Bernhard Schrittwieser - BSG Infineon 1972 M35 01:16:24,405
4 30 Martin Kuchenmeister 311 Polizei SV Leoben 1969 M35 01:19:47,687

1 69 Erwin Kozak - KELAG Energy Running Team 1964 M40 00:58:35,601
2 82 Wolfgang Überfellner - KLC Klagenfurt 1965 M40 01:01:43,902
3 101 Reinhold Pototschnik - LG Südkärnt 1965 M40 01:04:50,989
4 39 Philipp Tschertov - Bike Team Köttmannsdorf 1965 M40 01:05:10,455
5 98 Werner Brenner - LG St. Paul 1964 M40 01:05:30,788
6 40 Wolfgang Zwerger - BSG Infineon 1966 M40 01:07:46,784
7 70 Valentin Doujak - KELAG Energy Running Team 1967 M40 01:08:19,836
8 1 Peter Deridder - - 1966 M40 01:09:26,051
9 18 Gerald Kulnik - Team FreiGeist 1966 M40 01:10:57,322
10 59 Christian Harder - Afritz am See 1966 M40 01:13:52,091
11 88 Hans Thaler - WSV Stall 1966 M40 01:19:41,537
12 42 Harald Hibler - - 1964 M40 01:20:01,223
13 75 Peter Weissensteiner - HSVK 1965 M40 01:21:34,830
14 103 Roman Uznik 44 Sport Union 1966 M40 01:22:47,873
15 48 Michael Holzer - HSVK Helvetia 1966 M40 01:25:23,172
16 27 Matthäus Schlader - AC-Moosburg 1968 M40 01:35:10,195

1 51 Maximilian Zdouc - KLC 1962 M45 01:02:04,565
2 23 Johann Blasge - ATV-Feldkirchen Marathonteam 1960 M45 01:05:52,250
3 55 Eduard Kratzwald - LSC Rennweg/Katschberg 1960 M45 01:07:04,383
4 93 Josef Riepl - - 1960 M45 01:08:46,978
5 119 Heinz Suppan - HSV Triathlon Kärnten 1963 M45 01:08:58,559
6 26 Gerald Wöbl - - 1963 M45 01:10:45,460
7 7 Erich Tropper - HSVK Helvetia 1960 M45 01:12:38,563
8 31 Othmar Treffner - Postsportverein Kärnten 1962 M45 01:12:58,726
9 65 Peter Feichtner - - 1961 M45 01:14:03,136
10 80 Hubert Vouk - HSV Triathlon Kärnten 1962 M45 01:15:55,167
11 108 Michael Slanschek - BLT-Ferlach 1962 M45 01:16:01,918
12 33 Gerald Schwarz - Postsportverein Kärnten 1959 M45 01:18:56,803
13 99 Hubert Walzl - HSV 1959 M45 01:24:28,868
14 64 Josef Walgram - HSC HobbySportClub 1961 M45 01:27:15,248
15 45 Walter Gamnig - Karawanken Murmalan 1959 M45 01:30:59,554
16 104 Daniel Lippe - DSG Maria Elend 1962 M45 01:31:56,848

M30

M45

M40

M35

MH

U16-m



 4. Internationaler Schwarzgupfberglauf und Nordic Walking Bewerb
-- Berglauf --

Kl.-Rg. Startnr. Vorname Nachname ÖLV-Nr. Verein JG Kl. Zeit

1 105 Gottfried Baumhackl 311 - 1955 M50 01:06:02,356
2 41 Walter Potocnik 46 ASKÖ Villach 1958 M50 01:06:34,272
3 78 Ivan Urh - KGT Papez 1956 M50 01:07:10,274
4 28 Brane Clencic - Ad Zelezniki 1958 M50 01:07:26,132
5 34 Peter Stuck - VST-Laas 1956 M50 01:07:54,370
6 85 Alfred Pudgar - LAC Wolfsberg 1954 M50 01:14:04,000
7 24 Manfred Malle - Sport Union Rosenbach 1954 M50 01:22:21,996
8 6 Toni Wutte - Naturfreunde St. Margareten i.R. 1958 M50 01:24:20,136
9 100 Rupert Buchsner - 0 1955 M50 01:24:35,386
10 37 Gerald Polzer - WSG Brückl 1958 M50 01:26:37,540

1 14 Siegrfied Kampitsch 113 Siegis Running Team 1952 M55 01:19:38,826
2 124 Christian Tusch - DSG Maria Elend 1953 M55 01:20:18,916
3 12 Andreas Hain - DAV München 1950 M55 01:21:52,512
4 50 Richard Ogris - Grafenstein 1953 M55 01:23:26,189
5 87 Stefan Skitek - MTB-Koroska 1953 M55 01:23:56,961
6 74 Siegwart Pichler - - 1953 M55 01:27:41,055
7 89 Oto Gumilar - TK Grca Mecica 1951 M55 01:37:46,475
8 92 Thomas Wang - Langsam Lauf Treff Gurnitz 1951 M55 01:41:59,578

1 66 Hans Müller - KAC 1945 M60 01:12:04,413
2 4 Ing. Willy Bauer - LTC-Graz 1944 M60 01:19:10,427
3 56 Hermann Lederer - BLC Greifenburg 1946 M60 01:21:20,137
4 84 Alfred Schlate - LAC Wolfsberg 1946 M60 01:25:56

1 19 Eckhard Brunner - - 1939 M65 01:25:02,448
2 20 Heinz Jäger - KAC 1943 M65 01:28:38,978
3 112 Johann Poderschnig - 0 1942 M65 01:36:03,275
4 94 Viljem Blatnik - Mezica 1941 M65 01:36:50,982
5 58 Georg Tangerner - BLC Greifenburg 1939 M65 01:38:57,178

1 2 Hermann Schrempf 195 WSV Ramsau/Dachstein 1937 M70 01:26:48,296
2 54 Sepp Grebitschitscher - BLC Greifenburg 1938 M70 01:44:24,075

1 9 Hans Plajer - KLC Klagenfurt 1929 M75 01:54:10,354

1 21 Verena Horn - Karawanken Murmalan 1983 WH 01:30:59,852
2 43 Andrea Kruschitz - DSG Maria Elend 1980 WH 01:43:39,198

1 113 Birgit Kummerer - LC Villach 1974 W30 01:12:21,428

1 57 Karin Lerchbaumer - SV Penk 1971 W35 01:14:09,395
2 81 Karin Vouk - HSV Triathlon Kärnten 1971 W35 01:51:17,327

1 52 Zala Zdouc - KLC 1966 W40 01:13:29,256
2 29 Maria Stockreiter - - 1964 W40 01:30:00,804
3 76 Maria Weissensteiner - HSVK 1966 W40 01:45:40,699

1 63 Irmgard Walgram - BKL Land Kärnten 1959 W45 01:24:41,686
2 90 Elisabeth Hohenberger - KLC Klagenfurt 1960 W45 01:28:01,937
3 11 Maria Horti - - 1960 W45 01:30:44,143

1 83 Sigrun Kerschbaumer 17 LSV-1990-Kitzbühel 1957 W50 01:17:52,567
2 79 Karoline Käfer - KLC Klagenfurt 1954 W50 01:23:17,796
3 62 Elfriede Schaunig - - 1955 W50 01:46:26,544

1 13 Jutta Hain 27 DAV München 1953 W55 01:53:59,031

WH

M50
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W45

W50

W55



 4. Internationaler Schwarzgupfberglauf und Nordic Walking Bewerb
-- Nordic Walking --

Ges.-rg. Kl.-rg. Startnr. Vorname Nachname Verein JG Kl. Zeit

1 1 36 Alfred Spanschel LC-Altis Krappfeld 1961 M2 00:40:50

2 2 3 Walter Geckle Gesunde Gemeinde Unzmarkt 1943 M2 00:41:08

3 1 109 Günter Jelen - 1968 M1 00:45:51

4 2 117 Fabian Pogoriutschnig SV St. Margareten i. R. 1997 M1 00:48:06

5 3 73 Karl Robinig BSG Kärntner Sparkasse 1957 M2 00:48:30

6 1 116 Annette Pogoriutschnig SV St. Margareten i. R. 1971 W1 00:51:24

7 4 115 Walter Warch SV St. Margareten i. R. 1963 M2 00:51:25

8 1 110 Martha Gregoritsch - 1965 W2 00:53:33

9 2 107 Anna Kolnitzer 0 1941 W2 00:54:01

10 2 53 Dunja Zdouc DSG Sele Zell 1994 W1 00:54:08

11 3 16 Verena Wutte Team Grenzenlos 1981 W1 00:54:12

12 3 15 Karin Tropper Natrufreunde St. Margareten i. R. 1962 W2 00:56:41

13 4 122 Christiane Kraaijeveld-Genz 0 1961 W2 01:01:10

14 5 123 Rick Kraaijeveld 0 1966 M2 01:01:10

15 3 121 Mario Kakel 0 1980 M1 01:01:31

16 5 118 Cornelia Hribernik HSV Triathlon Kärnten 1966 W2 01:02:26

17 6 72 Isolde Mikusch BSG Kärntner Sparkasse 1961 W2 01:02:27

18 4 96 Nicole Certov Naturfreunde Zell-Pfarre 1985 W1 01:04:13

19 4 95 Horst Olip Naturfreunde Zell-Pfarre 1975 M1 01:04:17

20 5 120 Doris Suppan HSV Triathlon Kärnten 1969 W1 01:04:46

21 7 10 Inge Plajer Kärntner Sparkasse 1932 W2 01:07:34



 4. Internationaler Schwarzgupfberglauf und Nordic Walking Bewerb
-- Nordic Walking --

Kl.-Rg. Startnr. Vorname Nachname Verein JG Kl. Zeit

1 116 Annette Pogoriutschnig SV St. Margareten i. R. 1971 W1 00:51:24

2 53 Dunja Zdouc DSG Sele Zell 1994 W1 00:54:08

3 16 Verena Wutte Team Grenzenlos 1981 W1 00:54:12

4 96 Nicole Certov Naturfreunde Zell-Pfarre 1985 W1 01:04:13

5 120 Doris Suppan HSV Triathlon Kärnten 1969 W1 01:04:46

1 110 Martha Gregoritsch - 1965 W2 00:53:33

2 107 Anna Kolnitzer 0 1941 W2 00:54:01

3 15 Karin Tropper Natrufreunde St. Margareten i. R. 1962 W2 00:56:41

4 122 Christiane Kraaijeveld-Genz 0 1961 W2 01:01:10

5 118 Cornelia Hribernik HSV Triathlon Kärnten 1966 W2 01:02:26

6 72 Isolde Mikusch BSG Kärntner Sparkasse 1961 W2 01:02:27

7 10 Inge Plajer Kärntner Sparkasse 1932 W2 01:07:34

1 109 Günter Jelen - 1968 M1 00:45:51

2 117 Fabian Pogoriutschnig SV St. Margareten i. R. 1997 M1 00:48:06

3 121 Mario Kakel 0 1980 M1 01:01:31

4 95 Horst Olip Naturfreunde Zell-Pfarre 1975 M1 01:04:17

1 36 Alfred Spanschel LC-Altis Krappfeld 1961 M2 00:40:50

2 3 Walter Geckle Gesunde Gemeinde Unzmarkt 1943 M2 00:41:08

3 73 Karl Robinig BSG Kärntner Sparkasse 1957 M2 00:48:30

4 115 Walter Warch SV St. Margareten i. R. 1963 M2 00:51:25

5 123 Rick Kraaijeveld 0 1966 M2 01:01:10

W1

W2

M1

M2



 4. Internationaler Schwarzgupfberglauf und Nordic Walking Bewerb
-- Kinderläufe --

Kl.-Rg. Startnr. Vorname Nachname Verein JG Kl. Zeit

1 220 Lukas Prasser LLC Suetschach 2001 Kinder1 00:01:02,000

2 229 Julian Wiltsche SC Obdach 2001 Kinder1 00:01:06,000

3 214 Levi Kristof LLC Suetschach 2002 Kinder1 00:01:08,000

4 223 Marco Andrecic LLC Suetschach 2002 Kinder1 00:01:10,000

5 202 Benedikt Fleckenstein - 2002 Kinder1 00:01:25,000

6 213 Max Kristof LLC Suetschach 2002 Kinder1 00:01:28,000

7 211 Ceneric Krassnig LLC Suetschach 2003 Kinder1 00:01:31,000

8 131 Sebastian Winkler - 2002 Kinder1 00:01:38,000

9 230 Gabriel Wiltsche SC Obdach 2004 Kinder1 00:01:41,000

1 226 Annika Brandl LLC Suetschach 2004 Kinder1-w 00:01:26,000

2 142 Iza Skrtic KGT Papez 2004 Kinder1-w 00:01:39,000

3 201 Zala Pibernik KGT Papez 2001 Kinder1-w 00:01:44,000

4 433 Darleen De Ridder - 2003 Kinder1-w 00:01:46,000

5 224 Tamina Andrecic LLC Suetschach 2004 Kinder1-w 00:02:07,000

6 133 Hannah Brenner LG St. Paul 2004 Kinder1-w 00:02:09,000

1 134 Sebastian Haider DSG Maria Elend 1999 Kinder2 00:02:28,000

2 203 Rene Hilber KGT Papez 1999 Kinder2 00:02:33,000

3 212 Christopher Krassnig LLC Suetschach 1999 Kinder2 00:02:48,000

4 206 Michael Riepl KGT Papez 1999 Kinder2 00:02:55,000

5 219 Florian Prasser LLC Suetschach 1999 Kinder2 00:03:08,000

6 143 Klemen Skrtic KGT Papez 2000 Kinder2 00:03:15,000

7 134 Sebastian Haider DSG Maria Elend 1999 Kinder2 00:02:28,000

1 130 Nicole Winkler - 2000 Kinder2-w 00:02:58,000

2 138 Nadine Sereinig DSG Maria Elend 1999 Kinder2-w 00:02:59,000

3 137 Anna Pogelschek DSG Maria Elend 1999 Kinder2-w 00:03:05,000

4 215 Taja Kristof LLC Suetschach 2000 Kinder2-w 00:03:09,000

5 225 Alissa Brandl LLC Suetschach 1999 Kinder2-w 00:03:13,000

1 141 Matevz Skrtic KGT Papez 1997 U12 00:04:40,000

2 135 Manuel Martinischitz DSG Maria Elend 1998 U12 00:05:11,000

3 232 Fabian Pogoriutschnig SV St. Margareten 1997 U12 00:05:20,000

4 217 Lukas Laussegger LLC Suetschach 1997 U12 00:05:25,000

5 126 Georg Malle Union Rosenbach 1998 U12 00:05:28,000

6 204 Georg Walgram KTV 1997 U12 00:05:38,000

7 205 Florian Glasauer KTV 1998 U12 00:05:40,000

8 231 Michael Weratschnig SC Obdach 1998 U12 00:06:35,000

9 216 Timo Kristof LLC Suetschach 1998 U12 00:06:49,000

1 127 Celine Feichtner VS Ponfeld 1998 U12-w 00:04:46,000

2 146 Dijana Kotnik KGT Papez 1997 U12-w 00:05:17,000

3 128 Marissa Feichtner TUS Raika St. Peter 1997 U12-w 00:05:19,000

4 144 Klara Kregar KGT Papez 1997 U12-w 00:05:30,000

5 227 Sabrina Gärtner LLC Suetschach 1998 U12-w 00:05:53,000

6 139 Petra Lippe DSG Maria Elend 1998 U12-w 00:05:59,000

7 140 Sara Haider DSG Maria Elend 1997 U12-w 00:07:12,000

Kinder1-männlich

Kinder1-weiblich

Kinder2-männlich

Kinder2-weiblich

U12-männlich

U12-weiblich



 4. Internationaler Schwarzgupfberglauf und Nordic Walking Bewerb
-- Kinderläufe --

Kl.-Rg. Startnr. Vorname Nachname Verein JG Kl. Zeit

1 136 Bernhad Lippe DSG Maria Elend 1996 U14 00:07:39,000

2 432 Sasha Lavrentik Naturfreunde St. Margareten 1996 U14 00:10:03,000

1 209 Angelika Suppan HSV Triathlon Kärnten 1996 U14-w 00:07:50,000

2 148 Maja Slebir KGT Papez 1996 U14-w 00:08:10,000

3 149 Masa Slebir KGT Papez 1996 U14-w 00:08:35,000

4 150 Masa Vrhounik KGT Papez 1996 U14-w 00:08:41,000

5 207 Anna Riepl KGT Papez 1996 U14-w 00:09:04,000

1 147 Mitja Kotnik KGT Papez 1994 U16 00:07:17,000

2 129 Thomas Feichtner VS Ponfeld 1994 U16 00:07:17,000

1 210 Alina Hambrusch HSV Triathlon Kärnten 1994 U16-w 00:07:53,000

2 208 Nicole Hribernik HSV Triathlon Kärnten 1994 U16-w 00:08:15,000

3 145 Kregar Tjasa KGT Papez 1993 U16-w 00:10:07,000

U16-weiblich

U14-männlich

U14-weiblich

U16-männlich


